NHNo-PC ngày 01/12/2022 và văn bản ủy quyền ngày 21/10/2025). 

Bị đơn: Ông Mai Thanh T, sinh năm 1989  

Địa chỉ: Thôn N, xã P, tỉnh Đồng Nai. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

- Ông Mai Thanh T có nghĩa vụ thanh toán cho Ngân hàng V số tiền 1.398.254.643  

đồng (Một tỷ ba trăm chín mươi tám triệu hai trăm năm mươi bốn nghìn sáu trăm bốn 

mươi ba đồng), (trong đó: tiền vay gốc là 1.300.000.000 đồng, tiền lãi trong hạn 

95.188.493 đồng, tiền lãi chậm trả lãi trong hạn 3.066.150 đồng); và tiền lãi phát sinh kể 

từ ngày 04/02/2026 cho đến khi thanh toán hết nợ theo mức lãi suất thỏa thuận trong phụ

[...]

070936, số vào sổ cấp GCN: CS 05840/CNTT do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình 

Phước cấp ngày 20/4/2018 cho ông Trần Xuân Tr và bà Hoàng Sao M, chỉnh lý chuyển 

nhượng toàn bộ diện tích cho ông Mai Thanh T số 2928/CN ngày 28/5/2021. 

- Án phí: Ông Mai Thanh T chịu 26.973.820 đồng (Hai mươi sáu triệu chín trăm 

bảy mươi ba nghìn tám trăm hai mươi đồng) án phí kinh doanh thương mại sơ thẩm.       

Nguyên đơn không phải chịu án phí. Hoàn trả cho nguyên đơn số tiền tạm ứng án 

phí 26.924.440 đồng (Hai mươi sáu triệu chín trăm hai mươi bốn nghìn bốn trăm bốn 

mươi đồng) mà nguyên đơn đã nộp theo biên lai thu tiền số 0007282 ngày 10 tháng 11 

năm 2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Nai. 

- Chi phí tố tụng: Ông Mai Thanh T phải chịu và có nghĩa vụ trả cho nguyên đơn số 

tiền 2.000.000 đồng (Hai triệu đồng) chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ.